
PIELIKUMI 
 

1.PIELIKUMS – Attēli 

2.PIELIKUMS – Kartogrāfiskie materiāli 

3.PIELIKUMS – Ekspertu nodevumi 

4.PIELIKUMS – Sabiedriskās apspriešanas pārskats 

5.PIELIKUMS – Citi pielikumi 

  



 

1.PIELIKUMS – Attēli 
 

  
1.1.pielikums. Virszemes ūdens noteces grāvis 
(X) 57° 2’ 25,086; (Y) 21° 35’ 54,552 pēc 
WGS84 (Autors: Mārtiņš Grosbahs) 

1.2. pielikums. Bebra aizsprosts (X) 57° 2’ 
1,068; (Y) 21° 35’ 2,004 pēc WGS84 (Autors: 
Mārtiņš Grosbahs) 

 

 
1.3.pielikums - Avota biotops pirms un pēc tā norakšanas (X) 57° 2’ 10,880; (Y) 21° 35’ 39,914 
pēc WGS84 (Autori: Ilze Reriha/ Mārtiņš Grosbahs) 



 

 
 

1.4.pielikums. Biotops 5130 Kadiķu audzes zālājos 
un virsājos  (X): 57° 1` 30.921; (Y): 21° 34` 47.249 
pēc WGS 84 (Autors: Ilze Reriha) 

1.5. pielikums. Mežacūku izrakņājumi 
zālājos (X) 57° 2’ 18,752; (Y) 21° 35’ 
39,751 pēc WGS84 (Autors: Mārtiņš 
Grosbahs) 

 

 

1.6.pielikums. Jaunās priedes ar ļoti lielu ikgadējo 
dzinumu pieaugumu pie „Dillēm” (X): 57° 2` 15.889; 
(Y): 21° 35` 40.670 pēc WGS 84 (Autors: Ilze Reriha) 

1.7.pielikums. Dīķis pie “Diļļu” mājām, 
kuram cauri tek 7220*Avoti, kuri 
izgulsnē avotkaļķus (X) 57° 2’ 10,969; 
(Y) 21° 35’ 40,631 pēc WGS84 (Autors: 
Mārtiņš Grosbahs) 



 

  

1.8.pielikums. Te slēpjas biotopa 7220* 
izplūdes vieta  (X): 57° 2` 9.618; (Y): 21° 35` 
47.344 pēc WGS 84 (Autors: Ilze Reriha) 

1.9.pielikums. Labi izteikta kaļķavota krastos 
ir sastopamas daudzas Kurzemes zāļu 
purviem raksturīgas sugas (X): 57° 2` 11.645; 
(Y): 21° 35` 45.719 pēc WGS 84 (Autors: Ilze 
Reriha) 

  

1.10.pielikums. Zāļu purva veģetācija ap 
atsevišķām izplūdes vietām, pakāpeniska pāreja 
uz pļavas veģetāciju (X): 57° 2` 8.907; (Y): 21° 
35` 42.876 pēc WGS 84 (Autors: Ilze Reriha) 

1.11. pielikums. Par kaļķainu ūdeni liecina 
gan haru audzes ūdenī, gan kalcifīlas sugas 
dīķa krastos (X): 57° 2` 8.005; (Y): 21° 35` 
40.560 (Autors: Mārtiņš Grosbahs) 



 

 

 

1.12.pielikums. Kādreiz ūdens no seklajām 
kaļķu raktuves vietām vienmērīgi izdalījies 
apkārtnē, tagad tas uzkrājas ieplakā DL centrā, 
kurā izslīkst koki (X): 57° 2` 16.628; (Y): 21° 
35` 35.979 pēc WGS 84 (Autors: Mārtiņš 
Grosbahs) 

1.13.pielikums. Zālājā ilgstoši atstāti siena ruļļi 

(X): 57° 2` 43.520; (Y): 21° 35` 53.078 pēc 

WGS 84 (Autors: Ilze Reriha) 

 
 

1.14.pielikums. Zālājā ilgstoši atstāti siena ruļļi 
(X): 57° 2` 43.520; (Y): 21° 35` 53.078 pēc WGS 
84 (Autors: Ilze Reriha) 

1.15.pielikums. Neizvestie siena ruļļi iznīcina 

zem tiem pakļuvušās īpaši aizsargājamu 

augu atradnes - piemēram baltijas un 

stāvlapu dzegužpirkstītes (X): 57° 2` 43.520; 

(Y): 21° 35` 53.078 pēc WGS 84 (Autors: Ilze 

Reriha) 



 

  

1.16.pielikums. Biotops 1.7.,5130 Kadiķu 
audzes zālājos un virsājos, kur vislabākā 
metode zālāju apsaimniekošanai būtu 
noganīšana (X): 57° 2` 42.862; (Y): 21° 32` 
58.445 pēc WGS 84 (Autors: Ilze Reriha) 

1.17.pielikums. Biotops 1.7.,5130 Kadiķu 

audzes zālājos un virsājos, kur vislabākā 

metode zālāju apsaimniekošanai būtu 

noganīšana (X): 57° 2` 42.862; (Y): 21° 32` 

58.445 pēc WGS 84 (Autors: Ilze Reriha) 

  

1.18.pielikums. Zālāji dabas liegumā (X): 57° 2` 

38.862; (Y): 21° 35` 28.498 pēc WGS 84 

(Autors: Ilze Reriha) 

1.19. pielikums. Zālāji dabas liegumā (X): 57° 

2` 38.895; (Y): 21° 35` 34.348 pēc WGS 84 
(Autors: Ilze Reriha) 

  
1.20. pielikums. Zālāji dabas liegumā (X): 57° 

2` 38.851; (Y): 21° 35` 28.499 pēc WGS 84 

1.21. pielikums. Pārmitrās un izslīkušās 

platības dabas liegumā (X): 57° 2` 35.777; (Y): 



 

(Autors: Ilze Reriha) 21° 35` 27.790 pēc WGS 84 (Autors: Ilze 

Reriha) 

  
1.22. pielikums. Pārmitrās un izslīkušās 

platības dabas liegumā (X): 57° 2` 35.757; (Y): 

21° 35` 27.783 pēc WGS 84 (Autors: Ilze 

Reriha) 

1.23. pielikums. Pārmitrās un izslīkušās 
platības dabas liegumā (X): 57° 2` 35.767; (Y): 
21° 35` 27.789 pēc WGS 84 (Autors: Ilze 
Reriha) 

  

1.24. pielikums. Uz šī akmens varētu būt 

vismaz 6 sūnu un ķērpju sugas (DL dienvidu 

galā esošajā 5130 biotopā) (Autors: Ilze 

Reriha) 

1.25. pielikums. Vankas upe – biotops 3260 

(Autors: Voldemārs Spuņģis) 

 

 



 

1.26. pielikums. Formica pressilabris pūžņi DL 

teritorijā (Autors: Voldemārs Spuņģis) 
 

 

  


